

Til: Akershus Unge Høyres politiske forum

Fra: Øvre Romerike Unge Høyre og Nedre Romerike Unge Høyre

1 Forebygging gjennom fritidstilbud

2 De siste årene har vi sett en økning i ungdomskriminalitet. Barn og unge faller utenfor i samfunnet og
3 går glipp av viktige deler av oppveksten som å få ta del i det sosiale miljøet. Dette gjelder ikke bare
4 inkludering i klasserommet, men også i idretten.

5 Vi ser at de som ikke deltar i noen fritidsaktivitet har lettere for å falle utenfor og inn i kriminelle
6 miljøer. Ingen barn skal på bakgrunn av familiens sosiale eller økonomiske situasjon bli frarøvet en
7 arena for utvikling, motivasjon og mestringfølelse.

8 Når vi ser på det kriminelle miljøet i Norge ser vi at ungdomskriminalitet blir vanligere og vanligere.
9 Alderen på ungdommene blir yngre og yngre. Lovbruddene blir grovere og grovere. Flere av disse
10 lovbruddene blir gjennomført av ungdommer som føler at de ikke har noe valg eller noe annet sted å
11 gå for å for eksempel få penger nok til at økonomien skal gå rundt. Andre fellesnevnerer for disse
12 ungdommene er at de kommer fra familier med mange barn. Målet vårt er å støtte spesielt disse
13 familiene, lavinntekts familier, som trenger økonomisk støtte for å aktivisere barna sine.

14 Samtidig er det viktig å fremme andre sporter og aktiviteter enn håndball og fotball. For ikke alle
15 føler mestring med en ball mellom bena eller i hånden. Derfor mener vi at samarbeidet mellom
16 skolen og det lokale fritidstilbud, da særlig i gymtimene, bør styrkes. Slik at barna kan prøve ut flere
17 sporter og aktiviteter som tilbys i nærområdet. Noe vi mener vil være positivt for idrettslagene og
18 barna i den aller største grad.

19 Gjennom barndommen og ungdomsårene er det også naturlig å gå fram og tilbake mellom sporter og
20 aktiviteter. Muligheten for nettopp det å teste ut flere idretter uten å måtte knytte seg til en av dem
21 med en gang vil vi tilrettelegge for.

22

23 Akershus Unge Høyre vil:

- 24 • Synliggjøre fritidsaktiviteter og andre ungdomstilbud i lokalområdet gjennom skolen
- 25 • Oppfordre til økt samarbeid mellom skolen og fritidsorganisasjoner
- 26 • Øke støtte til fritidstilbud for lav-inntektsfamilier
- 27 • «Utdanningsmesse» for idrett og kultur